
Zarządzenie Nr 51/2020

Wójta Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 października 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r.,poz. 506 ze zm.) oraz art.222,art. 257 i art. 258 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz §13 Uchwały 
Nr XII/68/20 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 23 stycznia 2020r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na rok 2020, Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§1. 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na :

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 355.480,81 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 i 2

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1.734,83 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 i 2

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 21.669.352,32 zł, w tym:
bieżące 21.181.651,37 zł
majątkowe 487.700,95 zł

3. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 23.662.120,32 zl. w tym:
bieżące 21.091.522,32 zł
majątkowe 2.570.598,00 zł

4. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2

§2.Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
w trybie art. 93 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 3. O wprowadzeniu powyższych zmian poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.





ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 51/2020 WÓJTA GMINY NOWE PIEKUTY
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 15 105 404,37 0,00 0,00 15 105 404,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 251,00 0,00 0,00 245 251,00

majątkowe

majątkowe razem: 487 700,95 0,00 0,00 487 700,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

171 590,00 0,00 0,00 171 590,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 620 042,16 0,00 354 429,81 974 471,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 620 042,16 0,00 354 429,81 974 471,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

620 042,16 0,00 354 429,81 974 471,97

801 Oświata i wychowanie 41 280,86 -1 734,83 0,00 39 546,03

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

41 280,86 -1 734,83 0,00 39 546,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41 280,86 -1 734,83 0,00 39 546,03

855 Rodzina 4 966 930,00 0,00 1 051,00 4 967 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 152 709,00 0,00 1 051,00 153 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

\

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

152 709,00 0,00 1 051,00 153 760,00

bieżące razem : 5 722 501,02 -1 734,83 355 480,81 6 076 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem : 21 315 606,34 -1 734,83 355 480,81 21 669 352,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

416 841,00 0,00 0,00 416 841,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO NARZĄDZENIA NR 51/2020 WÓJTA GMINY NOWE PIEKUTY
Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t  5  u s t . 1 
p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18 19

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 7 5 6  1 5 5 ,0 0 7 3 8  1 5 5 ,0 0 72 1  3 5 5 ,0 0 2 1 3  9 0 0 ,0 0 5 0 7  4 5 5 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0  2 5 8 ,0 0 - 3 0  2 5 8 ,0 0 - 3 0  2 5 8 ,0 0 -2 5 8 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0  2 5 8 ,0 0 3 0  2 5 8 ,0 0 3 0  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 3 0  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5 6  1 5 5 ,0 0 7 3 8  1 5 5 ,0 0 72 1  3 5 5 ,0 0 2 1 3  6 4 2 ,0 0 5 0 7  7 1 3 .0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0
In f r a s t r u k tu ra  w o d o c ią g o w a  i 

s a n ita c y jn a  w s i

p rz e d  z m ia n ą 7 1 6  6 5 5 ,0 0 6 9 8  6 5 5 .0 0 6 9 6  8 5 5 ,0 0 2 1 3  9 0 0 .0 0 4 8 2  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0  2 5 8 ,0 0 - 3 0  2 5 8 ,0 0 - 3 0  2 5 8 ,0 0 -2 5 8 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0  2 5 8 ,0 0 3 0  2 5 8 ,0 0 3 0  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 3 0  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 1 6  6 5 5 ,0 0 6 9 8  6 5 5 ,0 0 6 9 6  8 5 5 ,0 0 2 1 3  6 4 2 ,0 0 4 8 3  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  

ro c z n e

p rz e d  z m ia n ą 1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 5 8 ,0 0 -2 5 8 ,0 0 -2 5 8 ,0 0 -2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  2 4 2 ,0 0 1 2  2 4 2 ,0 0 1 2  2 4 2 ,0 0 1 2  2 4 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 8 5  0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 3 0  2 5 8 ,0 0 3 0  2 5 8 .0 0 3 0  2 5 8 ,0 0 0 .0 0 3 0  2 5 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 1 1 5  2 5 8 ,0 0 1 1 5  2 5 8 ,0 0 1 1 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 3 0
P o d a te k  o d  to w a ró w  i usług 
(VAT).

p rz e d  z m ia n ą 8 5  0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0  0 0 0 ,0 0 -3 0  0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i  łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2  8 1 4  1 0 7 ,0 0 9 9 7  0 0 0 ,0 0 9 9 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 1 7  1 0 7 ,0 0 1 8 1 7  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  8 1 4  1 0 7 ,0 0 9 9 7  0 0 0 ,0 0 9 9 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 1 7  1 0 7 ,0 0 1 8 1 7  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 1 9 8 3  8 0 2 ,0 0 9 9 6  5 0 0 .0 0 9 9 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8 7  3 0 2 ,0 0 9 8 7  3 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 8 3  8 0 2 ,0 0 9 9 6  5 0 0 ,0 0 9 9 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8 7  3 0 2 ,0 0 9 8 7  3 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 31  0 0 0 ,0 0 31 0 0 0 ,0 0 31  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4  0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a

p rz e d  z m ia n ą 5 2 7  5 6 2 ,3 2 3 0 9  1 6 2 ,3 2 3 0 7  6 6 2 ,3 2 5 9  4 6 1 .0 0 2 4 8  2 0 1 ,3 2 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 8  4 0 0 ,0 0 2 1 8  4 0 0 ,0 0 9 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 2 7  5 6 2 ,3 2 3 0 9  1 6 2 ,3 2 3 0 7  6 6 2 ,3 2 5 9  4 6 1 ,0 0 2 4 8  2 0 1 ,3 2 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 8  4 0 0 ,0 0 2 1 8  4 0 0 ,0 0 9 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5
G o s p o d a rk a  g r u n ta m i i 
n ie ru c h o m o ś c ia m i

p rz e d  z m ia n ą 4 1 4  1 6 2 ,3 2 2 9 4  1 6 2 ,3 2 2 9 2  6 6 2 ,3 2 5 9  4 6 1 ,0 0 2 3 3  2 0 1 ,3 2 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 1 4  1 6 2 ,3 2 2 9 4  1 6 2 ,3 2 2 9 2  6 6 2 ,3 2 5 9  4 6 1 ,0 0 2 3 3  2 0 1 ,3 2 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 5



Rodzaj zadania Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 1 1 5  0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 .0 0 1 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 6 7  1 4 0 ,3 2 6 7  1 4 0 ,3 2 6 7  1 4 0 ,3 2 0 ,0 0 6 7  1 4 0 .3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 7  1 4 0 ,3 2 7 7  1 4 0 ,3 2 7 7  1 4 0 ,3 2 0 ,0 0 7 7  1 4 0 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 2  5 8 9  9 3 7 ,0 0 2  5 8 9  9 3 7 ,0 0 2  4 2 6  9 3 7 ,0 0 1 8 4 0  2 5 0 ,0 0 5 8 6  6 8 7 ,0 0 0 ,0 0 1 6 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 4 7 ,0 0 -3 4 7 ,0 0 -3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4 7 ,0 0 3 4 7 ,0 0 3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 8 9  9 3 7 ,0 0 2  5 8 9  9 3 7 ,0 0 2  4 2 6  9 3 7 ,0 0 1 8 4 0  2 5 0 ,0 0 5 8 6  6 8 7 ,0 0 0 .0 0 1 6 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t 
n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p r z e d  z m ia n ą 2  2 2 6  2 2 4 ,0 0 2  2 2 6  2 2 4 ,0 0 2  2 2 3  2 2 4 ,0 0 1 7 0 9  0 0 0 ,0 0 5 1 4  2 2 4 .0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 4 7 ,0 0 -3 4 7 ,0 0 -3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -3 4 7 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4 7 ,0 0 3 4 7 ,0 0 3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 2 6  2 2 4 ,0 0 2  2 2 6  2 2 4 ,0 0 2  2 2 3  2 2 4 .0 0 1 7 0 9  0 0 0 ,0 0 5 1 4  2 2 4 .0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 4 7 ,0 0 -3 4 7 ,0 0 -3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -3 4 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5 3 ,0 0 6 5 3 ,0 0 6 5 3 ,0 0 0 ,0 0 6 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0

O d p is y  n a  z a k ła d o w y  
fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  
s o c ja ln y c h

p rz e d  z m ia n ą 3 2  2 2 4 ,0 0 3 2  2 2 4 ,0 0 3 2  2 2 4 .0 0 0 ,0 0 3 2  2 2 4 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
z w ię k s z e n ie 3 4 7 ,0 0 3 4 7 ,0 0 3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 3 4 7 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2  5 7 1 ,0 0 3 2  5 7 1 .0 0 3 2  5 7 1 ,0 0 0 ,0 0 3 2  5 7 1 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 7  0 6 2  8 3 5 ,0 0 7  0 6 2  8 3 5 ,0 0 6  6 1 9  5 7 0 .0 0 5  5 2 7  8 4 2 ,0 0 1 0 9 1  7 2 8 ,0 0 0.00 2 5 8  3 5 8 ,0 0 1 8 4  9 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 1 9 ,0 0 -5  0 1 9 ,0 0 -5  0 1 9 ,0 0 -4  5 5 8 ,0 0 -4 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 1 9 ,0 0 5  0 1 9 ,0 0 5  0 1 9 ,0 0 3  6 3 1 ,0 0 1 3 8 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 6 2  8 3 5 ,0 0 7  0 6 2  8 3 5 ,0 0 6  6 1 9  5 7 0 ,0 0 5  5 2 6  9 1 5 ,0 0 1 0 9 2  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0 2 5 8  3 5 8 ,0 0 1 8 4  9 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 5  1 4 4  9 8 4 ,0 0 5  1 4 4  9 8 4 ,0 0 4  8 3 6  2 3 4 ,0 0 4  3 3 6  8 8 5 ,0 0 4 9 9  3 4 9 ,0 0 0,00 1 9 5  0 0 0 ,0 0 1 1 3  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 8 8 ,0 0 1 3 8 8 ,0 0 1 3 8 8 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  1 4 6  3 7 2 ,0 0 5  1 4 6  3 7 2 ,0 0 4  8 3 7  6 2 2 ,0 0 4  3 3 6  8 8 5 ,0 0 5 0 0  7 3 7 ,0 0 0 ,0 0 1 9 5  0 0 0 ,0 0 1 1 3  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0

O d p is y  n a  z a k ła d o w y  
f u n d u s z  ś w ia d c z e ń  

s o c ja ln y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 7 2  0 2 2 ,0 0 1 7 2  0 2 2 .0 0 1 7 2  0 2 2 ,0 0 0 ,0 0 1 7 2  0 2 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 8 8 ,0 0 1 3 8 8 ,0 0 1 3 8 8 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 3  4 1 0 ,0 0 1 7 3  4 1 0 ,0 0 1 7 3  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 3  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 2 8 7  3 4 5 ,0 0 2 8 7  3 4 5 ,0 0 2 7 4  5 4 5 .0 0 2 6 1  3 9 5 ,0 0 1 3  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  9 5 1 ,0 0 -4  9 5 1 ,0 0 -4  9 5 1 ,0 0 -4  5 5 8 ,0 0 -3 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  6 3 1 ,0 0 3  6 3 1 ,0 0 3  6 3 1 ,0 0 3  6 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 6  0 2 5 ,0 0 2 8 6  0 2 5 ,0 0 2 7 3  2 2 5 ,0 0 2 6 0  4 6 8 ,0 0 1 2  7 5 7 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 9 6  0 0 0 ,0 0 1 9 6  0 0 0 ,0 0 1 9 6  0 0 0 ,0 0 1 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  6 3 1 ,0 0 3  6 3 1 ,0 0 3  6 3 1 ,0 0 3  6 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 9  6 3 1 ,0 0 1 9 9  6 3 1 ,0 0 1 9 9  6 3 1 ,0 0 1 9 9  6 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  
ro c z n e

p rz e d  z m ia n ą 1 9  4 9 5 ,0 0 1 9  4 9 5 ,0 0 1 9  4 9 5 ,0 0 1 9  4 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  5 5 8 ,0 0 -4  5 5 8 ,0 0 -4  5 5 8 ,0 0 -4  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 14  9 3 7 ,0 0 14  9 3 7 ,0 0 1 4  9 3 7 ,0 0 14  9 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 5



Rodzaj zadania Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 4 4 0

O d p is y  n a  z a k ła d o w y  
fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  

s o c ja ln y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0  6 0 0 ,0 0 1 0  6 0 0 ,0 0 1 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 9 3 ,0 0 -3 9 3 ,0 0 - 3 9 3 ,0 0 0 ,0 0 -3 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  2 0 7 ,0 0 1 0  2 0 7 .0 0 1 0  2 0 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 6
In n e  fo r m y  w y c h o w a n ia  
p r z e d s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 8 1 5  2 9 0 ,0 0 8 1 5  2 9 0 ,0 0 7 5 5  5 7 5 ,0 0 6 4 0  1 2 5 ,0 0 1 1 5  4 5 0 ,0 0 0 .0 0 2 7  7 2 9 ,0 0 31 9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6 8 ,0 0 - 6 8 ,0 0 - 6 8 ,0 0 0 ,0 0 - 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 1 5  2 2 2 .0 0 8 1 5  2 2 2 ,0 0 7 5 5  5 0 7 ,0 0 6 4 0  1 2 5 ,0 0 1 1 5  3 8 2 ,0 0 0 ,0 0 2 7  7 2 9 ,0 0 31 9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0

O d p is y  n a  z a k ła d o w y  
fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  

s o c ja ln y c h

p rz e d  z m ia n ą 2 4  2 0 0 ,0 0 2 4  2 0 0 ,0 0 2 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6 8 ,0 0 - 6 8 ,0 0 - 6 8 ,0 0 0 ,0 0 -6 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 4  1 3 2 ,0 0 2 4  1 3 2 ,0 0 2 4  1 3 2 ,0 0 0 ,0 0 2 4  1 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85 1 O c h ro n a  z d ro w ia

p rz e d  z m ia n ą 8 8  0 8 1 ,0 0 8 8  0 8 1 ,0 0 8 8  0 8 1 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 7 2  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 8  0 8 1 ,0 0 8 8  0 8 1 .0 0 8 8  0 8 1 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 7 7  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4
P r z e c iw d z ia ła n ie
a lk o h o l iz m o w i

p rz e d  z m ia n ą 8 6  0 8 1 ,0 0 8 6  0 8 1 ,0 0 8 6  0 8 1 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 7 0  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 6  0 8 1 ,0 0 8 6  0 8 1 .0 0 8 6  0 8 1 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 7 5  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 4 3  0 8 1 ,0 0 4 3  0 8 1 ,0 0 4 3  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 4 3  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 8  0 8 1 ,0 0 4 8  0 8 1 ,0 0 4 8  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 4 8  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 7  5 8 5  9 8 3 ,3 2 15  0 1 5  3 8 5 ,3 2 1 3  3 8 8  5 9 6 ,3 2 8  2 1 6  5 1 3 ,0 0 5  1 7 2  0 8 3 ,3 2 2 3 4  0 0 0 ,0 0 8 3 8  8 6 4 ,0 0 26 1  3 8 5 ,0 0 4 2  6 4 0 ,0 0 2 4 9  9 0 0 ,0 0 2  5 7 0  5 9 8 ,0 0 2  5 7 0  5 9 8 ,0 0 2 2 6  2 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 6  6 2 4 ,0 0 -5 6  6 2 4 .0 0 - 5 6  6 2 4 ,0 0 -9  8 1 6 ,0 0 -4 6  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 6  6 2 4 ,0 0 5 6  6 2 4 ,0 0 5 6  6 2 4 ,0 0 3  6 3 1 ,0 0 5 2  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  5 8 5  9 8 3 ,3 2 1 5  0 1 5  3 8 5 ,3 2 1 3  3 8 8  5 9 6 ,3 2 8  2 1 0  3 2 8 ,0 0 5  1 7 8  2 6 8 ,3 2 2 3 4  0 0 0 ,0 0 8 3 8  8 6 4 ,0 0 2 6 1  3 8 5 ,0 0 4 2  6 4 0 ,0 0 2 4 9  9 0 0 ,0 0 2  5 7 0  5 9 8 ,0 0 2  5 7 0  5 9 8 ,0 0 2 2 6  2 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 6 2 0  0 4 2 ,1 6 6 2 0  0 4 2 .1 6 6 2 0  0 4 2 ,1 6 4  3 9 5 ,2 4 6 1 5  6 4 6 ,9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5 4  4 2 9 ,8 1 3 5 4  4 2 9 ,8 1 3 5 4  4 2 9 ,8 1 2  6 3 9 ,6 0 35 1  7 9 0 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7 4  4 7 1 ,9 7 9 7 4  4 7 1 ,9 7 9 7 4  4 7 1 ,9 7 7  0 3 4 ,8 4 9 6 7  4 3 7 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 5



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t . 1 
p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 6 2 0  0 4 2 ,1 6 6 2 0  0 4 2 .1 6 6 2 0  0 4 2 ,1 6 4  3 9 5 .2 4 6 1 5  6 4 6 .9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5 4  4 2 9 ,8 1 3 5 4  4 2 9 ,8 1 3 5 4  4 2 9 .8 1 2  6 3 9 ,6 0 35 1  7 9 0 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7 4  4 7 1 ,9 7 9 7 4  4 7 1 .9 7 9 7 4  4 7 1 .9 7 7  0 3 4 .8 4 9 6 7  4 3 7 ,1 3 0 ,0 0 0 0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 7 0 7 ,0 4 7 0 7 ,0 4 7 0 7 .0 4 7 0 7 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 7 9 ,2 6 3 7 9 ,2 6 3 7 9 ,2 6 3 7 9 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 8 6 ,3 0 1 0 8 6 ,3 0 1 0 8 6 .3 0 1 0 8 6 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  
o ra z  F u n d u s z  
S o l id a rn o ś c io w y

p rz e d  z m ia n ą 8 8 ,2 0 8 8 ,2 0 8 8 ,2 0 8 8 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 4 ,0 5 5 4 ,0 5 5 4 ,0 5 5 4 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 2 ,2 5 1 4 2 ,2 5 1 4 2 ,2 5 1 4 2 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 3  6 0 0 ,0 0 3  6 0 0 .0 0 3 6 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 0 6 ,2 9 2  2 0 6 ,2 9 2  2 0 6 ,2 9 2  2 0 6 ,2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  8 0 6 ,2 9 5  8 0 6 ,2 9 5  8 0 6 ,2 9 5 8 0 6 ,2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 2  7 6 2 ,4 5 2  7 6 2 ,4 5 2  7 6 2 .4 5 0 ,0 0 2  7 6 2 ,4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 7 8 ,0 0 5 7 8 ,0 0 5 7 8 .0 0 0 ,0 0 5 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  3 4 0 ,4 5 3  3 4 0 ,4 5 3  3 4 0 ,4 5 0 ,0 0 3  3 4 0 ,4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  7 3 2 ,0 0 3  7 3 2 ,0 0 3  7 3 2 .0 0 0 ,0 0 3  7 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  7 3 2 ,0 0 8  7 3 2 ,0 0 8  7 3 2 ,0 0 0 ,0 0 8  7 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p r z e d  z m ia n ą 6 0 7  8 8 4 ,4 7 6 0 7  8 8 4 .4 7 6 0 7  8 8 4 ,4 7 0 ,0 0 6 0 7  8 8 4 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4 7  4 8 0 .2 1 3 4 7  4 8 0 .2 1 3 4 7  4 8 0 .2 1 0 ,0 0 3 4 7  4 8 0 .2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 5 5  3 6 4 ,6 8 9 5 5  3 6 4 ,6 8 9 5 5  3 6 4 ,6 8 0 ,0 0 9 5 5  3 6 4 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 41  2 8 0 ,8 6 41  2 8 0 ,8 6 41 2 8 0 ,8 6 0 ,0 0 41  2 8 0 ,8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 7 3 4 ,8 3 -1  7 3 4 ,8 3 -1 7 3 4 .8 3 0 ,0 0 -1 7 3 4 ,8 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9  5 4 6 ,0 3 3 9  5 4 6 ,0 3 3 9  5 4 6 ,0 3 0 ,0 0 3 9  5 4 6 ,0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 3

Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  
d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  

p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  

e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ć w ic z e n io w y c h

p rz e d  z m ia n ą 41 2 8 0 ,8 6 41  2 8 0 ,8 6 41 2 8 0 .8 6 0 ,0 0 41  2 8 0 ,8 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  7 3 4 ,8 3 -1  7 3 4 ,8 3 -1  7 3 4 ,8 3 0 ,0 0 -1 7 3 4 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9  5 4 6 ,0 3 3 9  5 4 6 ,0 3 3 9  5 4 6 ,0 3 0 ,0 0 3 9  5 4 6 ,0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 4 0 8 ,7 1 4 0 8 ,7 1 4 0 8 ,7 1 0 ,0 0 4 0 8 ,7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 7 ,1 8 - 1 7 ,1 8 - 1 7 ,1 8 0 ,0 0 - 1 7 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 1 ,5 3 3 9 1 ,5 3 3 9 1 ,5 3 0 ,0 0 3 9 1 ,5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Z a k u p  ś ro d k ó w  
d y d a k t y c z n y c h  i  k s ią ż e k

p rz e d  z m ia n ą 4 0  8 7 2 ,1 5 4 0  8 7 2 ,1 5 4 0  8 7 2 ,1 5 0 ,0 0 4 0  8 7 2 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  7 1 7 ,6 5 -1  7 1 7 .6 5 -1  7 1 7 ,6 5 0 ,0 0 -1  7 1 7 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9  1 5 4 ,5 0 3 9  1 5 4 ,5 0 3 9  1 5 4 ,5 0 0 ,0 0 3 9  1 5 4 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 4  9 6 6  8 2 0 ,0 0 4  9 6 6  8 2 0 ,0 0 7 9  2 5 0 ,0 0 6 2  5 2 9 ,0 0 1 6  7 2 1 ,0 0 0 ,0 0 4  8 8 7  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 5 1 ,0 0 1 0 5 1 ,0 0 4 0 6 .0 0 0 ,0 0 4 0 6 ,0 0 0 ,0 0 6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  9 6 7  8 7 1 ,0 0 4  9 6 7  8 7 1 ,0 0 7 9  6 5 6 ,0 0 6 2  5 2 9 ,0 0 1 7  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 4  8 8 8  2 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 5



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t . 1 
p k t 2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18 19

8 5 5 0 4 W s p ie r a n ie  r o d z in y

p rz e d  z m ia n ą 1 5 2  5 9 9 .0 0 1 5 2  5 9 9 .0 0 7  2 7 5 ,0 0 6  7 7 5 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 5 1 .0 0 1 0 5 1 ,0 0 4 0 6 ,0 0 0 .0 0 4 0 6 ,0 0 0 ,0 0 6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 3  6 5 0 ,0 0 1 5 3  6 5 0 ,0 0 7  6 8 1 ,0 0 6  7 7 5 ,0 0 9 0 6 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5  9 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 1 4 5  3 2 4 ,0 0 1 4 5  3 2 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 4 5 .0 0 6 4 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 5  9 6 9 .0 0 1 4 5  9 6 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5  9 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 6 .0 0 4 0 6 .0 0 4 0 6 ,0 0 0 .0 0 4 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 0 6 ,0 0 9 0 6 ,0 0 9 0 6 .0 0 0 .0 0 9 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 5  7 2 2  3 9 1 ,0 2 5  7 2 2  3 9 1 ,0 2 78 1  4 8 1 ,0 2 1 0 2  9 1 9 ,2 4 6 7 8  5 6 1 ,7 8 0 ,0 0 4  9 4 0  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 7 3 4 ,8 3 -1 7 3 4 ,8 3 -1 7 3 4 ,8 3 0 ,0 0 -1 7 3 4 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5 5  4 8 0 .8 1 3 5 5  4 8 0 ,8 1 3 5 4  8 3 5 ,8 1 2  6 3 9 ,6 0 3 5 2  1 9 6 ,2 1 0 ,0 0 6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 7 6  1 3 7 ,0 0 6  0 7 6  1 3 7 ,0 0 1 1 3 4  5 8 2 ,0 0 1 0 5  5 5 8 ,8 4 1 0 2 9  0 2 3 ,1 6 0 ,0 0 4  9 4 1  5 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 5





Wniosek
do Zarządzenia Nr 51/2020 
Wójta Cminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 października 2020r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu:

w dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 dokonuje się zwiększenia dotacji 

celowej w kwocie 354.429,81 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa podlaskiego w 11 terminie płatniczym 

2020r. - Pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-I1.3 111.481.2020.AS.

w Dz. 855- Rodzina , rozdz.85504 o kwotę 1.051,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dobry start” - Pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-

rozdz.80153 o kwotę 1.734,83 zł które były przeznaczone na wyposażenie szkół w podręcznik 

i materiały edukacyjne z powodu powstałej nadwyżki środków -  Pismo Wojewody Podlaskiego 

Nr FB-II.3111.176.2020.AKP.

Dokonano przeniesień planu wydatków bieżących, które stanowią kwotę 56.624,00 zl 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Pow yższe zm iany są niezbędne dla prawidłowego wykonania budżetu.

11.3111.475.2020. WM

Zmniejsza się dochody i wydatki w Dz. 801- Oświata i wychowanie,

SKARBKIw< (UVnNv

irfg£Ajwiu^Ltriickci




